PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

4.01.0.00.0.00.01.0000 - SEKRETARIAT DAERAH

NERACA
PER 30Desember2022 DAN 2021

Halaman 1 dari 6

Jumlah (Rp)
Uraian
2022 2021
1 2 3
ASET 57.194.125.979,95 59.905.830.061,64
ASET LANCAR 10.330.600,00 36.425.650,00
Persediaan 10.330.600,00 36.425.650,00

Barang Pakai Habis
Persediaan Alat Tulis Kantor
Persediaan Kertas dan Cover
Persediaan Bahan Cetak
Bahan Komputer
Alat Listrik
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya
ASET TETAP
Tanah
Tanah
Tanah Bangunan Perumahan/Gedung TempatTinggal
Tanah untuk Bangunan Gedung
Tanah untuk Bangunan Industri
Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja
Tanah Basah
Tanah Kering
Tanah Lapangan Penimbunan Barang
Tanah untuk Bangunan Instalasi
Tanah untuk Makam
Peralatan dan Mesin
Alat Besar
Hauler
Electric Generating Set
Alat Angkutan
Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Kendaraan Bermotor Penumpang
Kendaraan Bermotor Angkutan Barang
Kendaraan Bermotor Beroda Dua
Kendaraan Bermotor Beroda Tiga
Kendaraan Bermotor Khusus
Alat Bengkel dan Alat Ukur
Perkakas Bengkel Listrik
Perkakas Bengkel Service
Peralatan Ukur, Gip dan Feeting
Alat Pertanian
Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak

Alat Penyimpan Hasil Percobaan Pertanian

10.330.600,00
2.789.400,00

0
2.868.000,00
2.110.000,00
1.501.800,00
1.061.400,00
53.504.138.123,96
1.555.839.254,25
1.555.839.254,25
443.123.279,71
5.345.757,07
4.097.337,77
842.484.859,74
127.953.410,98
5.966.056,57
16.638.935,11
9.983.361,06
100.246.256,24
36.372.562.923,62
348.653.000,00
157.850.000,00
190.803.000,00
10.606.935.968,00
6.541.612.400,00
1.417.044.000,00
1.168.250.000,00
921.929.368,00
40.350.200,00
517.750.000,00
910.035.000,00
898.000.000,00
4.675.000,00
7.360.000,00
22.193.000,00
5.313.000,00

16.880.000,00

36.425.650,00
12.603.100,00
3.822.300,00
5.945.500,00
6.982.200,00
4.527.450,00
2.545.100,00
55.873.781.247,29
1.997.839.753,42
1.997.839.753,42
592.061.715,65
5.345.757,07
4.097.337,77
1.135.546.922,97
127.953.410,98
5.966.056,57
16.638.935,11
9.983.361,06
100.246.256,24
36.709.182.897,62
348.653.000,00
157.850.000,00
190.803.000,00
10.588.748.468,00
6.541.612.400,00
1.417.044.000,00
1.168.250.000,00
903.741.868,00
40.350.200,00
517.750.000,00
910.035.000,00
898.000.000,00
4.675.000,00
7.360.000,00
22.193.000,00
5.313.000,00

16.880.000,00




Halaman 2 dari 6

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

Alat Kantor dan Rumah Tangga
Mesin Ketik
Mesin Hitung/Mesin Jumlah
Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
Alat Kantor Lainnya
Meubelair
Alat Pengukur Waktu
Alat Pembersih
Alat Pendingin
Alat Dapur
Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Alat Pemadam Kebakaran
Meja Kerja Pejabat
Meja Rapat Pejabat
Kursi Kerja Pejabat
Kursi Rapat Pejabat
Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat
Kursi Tamu di Ruangan Pejabat
Lemari dan Arsip Pejabat

Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Peralatan Studio Audio
Peralatan Studio Video dan Film
Peralatan Cetak
Alat Studio Lainnya
Alat Komunikasi Telephone
Alat Komunikasi Sosial
Peralatan Pemancar SHF

Alat Kedokteran dan Kesehatan
Alat Kesehatan Olahraga

Alat Laboratorium

Alat Laboratorium  Mikro  Biologi  Teknik Penyehatan

Alat Laboratorium Umum

Alat Laboratorium Makanan

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:IPA Dasar
Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian

Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang

Proteksi Lingkungan
Komputer

Komputer Jaringan

Personal Computer

Peralatan Mainframe

Peralatan Mini Computer

Peralatan Personal Computer

Peralatan Jaringan

Peralatan Komputer Lainnya

18.290.344.707,62
53.447.000,00
26.125.000,00
819.888.127,00
936.056.050,00
5.701.148.913,00
19.050.000,00
38.442.000,00
4.336.591.989,62
622.295.336,00
3.637.346.245,00
29.965.000,00
764.624.750,00
256.696.964,00
418.647.050,00
36.300.000,00
15.963.783,00
25.766.000,00
551.990.500,00
2.142.281.049,00
1.685.805.088,00
150.403.000,00
8.500.000,00
45.419.000,00
205.795.719,00
10.250.000,00
36.108.242,00
32.624.000,00
32.624.000,00
241.166.283,00
46.800.000,00
49.936.283,00
7.500.000,00
9.400.000,00
48.250.000,00
1.500.000,00
77.780.000,00
3.771.504.916,00
741.131.740,00
1.895.868.768,00
111.455.000,00
11.150.000,00
916.304.408,00
92.102.500,00

3.492.500,00

18.823.710.181,62
53.447.000,00
26.125.000,00
879.878.627,00
930.931.050,00
6.096.777.813,00
19.050.000,00
38.442.000,00
4.336.591.989,62
641.163.060,00
3.630.079.595,00
29.965.000,00
784.628.750,00
256.696.964,00
465.568.050,00
36.300.000,00
15.963.783,00
30.111.000,00
551.990.500,00
2.127.896.049,00
1.680.545.088,00
141.278.000,00
8.500.000,00
45.419.000,00
205.795.719,00
10.250.000,00
36.108.242,00
32.624.000,00
32.624.000,00
241.166.283,00
46.800.000,00
49.936.283,00
7.500.000,00
9.400.000,00
48.250.000,00
1.500.000,00
77.780.000,00
3.607.331.916,00
741.131.740,00
1.635.205.768,00
111.455.000,00
11.150.000,00
955.744.408,00
149.152.500,00

3.492.500,00




Halaman 3 dari 6

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

Peralatan Olahraga
Peralatan Permainan
Gedung dan Bangunan
Bangunan Gedung
Bangunan Gedung Kantor
Bangunan Gudang
Bangunan Kesehatan
Bangunan Gedung Tempat Ibadah
Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar
Bangunan Gedung untuk Pos Jaga
Bangunan Gedung Pabrik
Taman
Rumah Negara Golongan I
Rumah Negara Golongan II
Rumah Negara Golongan III
Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya
Tugu Titik Kontrol/Pasti
Pagar
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Jalan dan Jembatan
Jalan Desa
Jembatan pada Jalan Desa
Bangunan Air
Bangunan Pelengkap Irigasi
Bangunan Pengambilan Pengembangan SumberAir
Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air Baku
Instalasi
Instalasi Pengolahan Sampah Organik
Instalasi Gardu Listrik Distribusi
Instalasi Pusat Pengatur Listrik
Jaringan
Jaringan Distribusi
Jaringan Listrik Lainnya
Jaringan Telepon di atas Tanah
Aset Tetap Lainnya
Bahan Perpustakaan
Buku Umum
Buku Ilmu Sosial
Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga
Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/ Olahraga
Lukisan
Maket, Miniatur, Replika, Foto Dokumen, dan
Tanaman

Tanaman

6.825.000,00
6.825.000,00
71.224.869.151,42
69.896.968.590,08
42.587.962.251,60
244.081.000,00

0
1.168.682.962,00
904.890.000,00

0
131.300.000,00

0
274.776.050,00
17.711.161.714,48
4.868.608.993,00
1.693.720.619,00
311.785.000,00
1.327.900.561,34
1.327.900.561,34
5.102.301.408,00
1.442.028.540,00
1.352.228.540,00
89.800.000,00
1.681.968.540,00
664.725.540,00
21.243.000,00
996.000.000,00
1.333.123.175,00
62.400.000,00
69.399.000,00
1.201.324.175,00
645.181.153,00
460.531.550,00
110.399.603,00
74.250.000,00
80.611.364,00
40.391.364,00
37.026.364,00
2.115.000,00
1.250.000,00
15.020.000,00
10.520.000,00
4.500.000,00
25.200.000,00

25.200.000,00

6.825.000,00
6.825.000,00
71.222.965.896,42
70.063.135.835,08
43.103.917.851,60
244.081.000,00
112.500.000,00
1.168.682.962,00
1.427.550.000,00
76.631.750,00
131.300.000,00
856.300.000,00
274.776.050,00
15.541.000.228,48
4.868.608.993,00
1.946.002.000,00
311.785.000,00
1.159.830.061,34
1.159.830.061,34
5.027.287.805,00
1.442.028.540,00
1.352.228.540,00
89.800.000,00
1.681.968.540,00
664.725.540,00
21.243.000,00
996.000.000,00
1.333.123.175,00
62.400.000,00
69.399.000,00
1.201.324.175,00
570.167.550,00
460.531.550,00
35.386.000,00
74.250.000,00
80.611.364,00
40.391.364,00
37.026.364,00
2.115.000,00
1.250.000,00
15.020.000,00
10.520.000,00
4.500.000,00
25.200.000,00

25.200.000,00




Halaman 4 dari 6

Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

Konstruksi Dalam Pengerjaan
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin
Akumulasi Penyusutan Alat Besar Darat-Hauler

Akumulasi  Penyusutan  Alat  Bantu-ElectricGenerating Set

Akumulasi  Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor |
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penum
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkut
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan DaratBermotor-Kendaraan Bermotor Beroda
Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Berode

Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Khusus

Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin-Perkakas Bengkel Listrik

Akumulasi Penyusutan Alat Bengkel Bermesin- Perkakas Bengkel Service

Akumulasi  Penyusutan Alat Bengkel Tak Bermesin-Peralatan Ukur, Gip, dan Fee
Akumulasi  Penyusutan Alat Pengolahan-AlatPemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak

Akumulasi  Penyusutan Alat Pengolahan-AlatPenyimpan Hasil Percobaan Pertanian

Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin Ketik

Akumulasi  Penyusutan  Alat  Kantor-Mesin Hitung/Mesin Jumlah

Akumulasi Penyusutan  Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga- Mebel
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pengukur Waktu
Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat

Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Dapur

Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga-AlatPemadam Kebakaran

Akumulasi  Penyusutan Meja dan  KursiKerja/Rapat Pejabat-Meja Kerja Pejabe
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Meja Rapat Pejat
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Kerja Pejab
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  KursiKerja/Rapat Pejabat-Kursi Rapat Pejab
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi Hadap De
Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Kursi

Akumulasi  Penyusutan Meja dan  Kursi Kerja/Rapat Pejabat-Lemari dan Arsip

Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Audio

Akumulasi Penyusutan Alat Studio-PeralatanStudio Video dan Film

Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanat

Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Telephone

Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Alat Komunikasi Sosial

Akumulasi  Penyusutan Peralatan Pemancar- Peralatan Antena SHF/Parabola

Akumulasi Penyusutan Alat Kesehatan Umum- Alat Kesehatan Olahraga

Akumulasi Penyusutan Alat Proteksi Radiasi/Proteksi Lingkungan-Alat

Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Umum

95.800.000,00
95.800.000,00
95.800.000,00
(60.927.845.977,33)
(32.591.924.370,97)
(157.850.000,00)
(136.287.857,15)
(4.886.501.587,50)
(1.417.044.000,00)
(1.168.250.000,00)
(738.285.655,50)
(10.087.550,00)
(517.750.000,00)
(898.000.000,00)
(4.675.000,00)
(7.360.000,00)
(5.313.000,00)
(16.880.000,00)
(53.447.000,00)
(26.125.000,00)
(794.474.027,00)
(853.070.350,00)
(5.560.695.573,00)
(19.050.000,00)
(38.442.000,00)
(4.130.491.429,62)
(538.815.816,00)
(3.224.390.765,00)
(29.965.000,00)
(726.156.750,00)
(221.738.564,00)
(381.061.530,00)
(36.300.000,00)
(15.963.783,00)
(25.766.000,00)
(512.641.300,00)
(1.560.469.108,00)
(115.735.000,00)
(8.500.000,00)
(200.083.055,20)
(10.250.000,00)
(35.505.621,00)
(32.624.000,00)
(23.334.000,00)

(49.936.283,00)

95.800.000,00
95.800.000,00
95.800.000,00
(59.259.906.469,17)
(30.647.649.602,54)
(157.850.000,00)
(109.030.285,72)
(4.337.802.400,00)
(1.417.044.000,00)
(1.112.268.750,00)
(664.710.118,00)
(5.043.775,00)
(517.750.000,00)
(888.062.500,00)
(4.675.000,00)
(7.360.000,00)
(5.313.000,00)
(16.880.000,00)
(53.447.000,00)
(26.125.000,00)
(823.509.101,60)
(830.244.550,00)
(5.528.570.700,20)
(19.050.000,00)
(38.442.000,00)
(3.866.294.719,62)
(511.621.020,00)
(2.944.420.167,80)
(29.965.000,00)
(657.599.170,00)
(182.610.971,20)
(380.399.020,00)
(36.300.000,00)
(15.963.783,00)
(30.111.000,00)
(456.852.200,00)
(1.376.376.140,40)
(113.910.000,00)
(8.500.000,00)
(191.641.691,40)
(10.250.000,00)
(35.867.193,60)
(32.624.000,00)
(15.556.000,00)

(49.936.283,00)




Halaman 5 dari 6

Jumlah (Rp)

Uraian
2022 2021
1 2 3
Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Mikrobiologi (46.800.000,00) (46.800.000,00)

Akumulasi Penyusutan Unit Alat Laboratorium- Alat Laboratorium Makanan
Akumulasi  Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekc
Akumulasi  Penyusutan Alat Peraga PraktikSekolah-Alat Peraga Praktik Seko
Akumulasi  Penyusutan Alat Peraga Praktik Sekolah-Alat Peraga Praktik Sekc
Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Komputer Jaringan
Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Personal Computer
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Mainframe
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Mini Computer
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Personal Computer
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Komputer- Peralatan Jaringan
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya
Akumulasi  Penyusutan Peralatan Olahraga- Peralatan Permainan
Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Kantor
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gudang
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Kesehatan
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Ibadah
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Pertemuan
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Pertokoan/Koperasi
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung untuk Pos Jaga
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Parkir
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Pabrik
Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Kerja- Taman
Akumulasi  Penyusutan  Bangunan  GedungTempat Tinggal-Rumah Negara Golon
Akumulasi  Penyusutan  Bangunan  Gedung Tempat Tinggal-Rumah Negara Golor
Akumulasi  Penyusutan  Bangunan  Gedung Tempat Tinggal-Rumah Negara Golor
Akumulasi Penyusutan Tugu Tanda Batas-Pagar
Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan, dan
Akumulasi Penyusutan Jalan-Jalan Desa
Akumulasi  Penyusutan  Jembatan-Jembatan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Irigasi- Bangunan Pelengkap Irigasi
Akumulasi Penyusutan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan
Akumulasi Penyusutan Bangunan Air Bersih/AirBaku-Bangunan Pelengkap Air Bersih/Air
Akumulasi  Penyusutan Instalasi PengolahanSampah-Instalasi Pengolahan Sampat
Akumulasi Penyusutan Instalasi Gardu Listrik-Instalasi Gardu Listrik Distribusi
Akumulasi Penyusutan Instalasi Gardu Listrik- Instalasi Pusat Pengatur Listrik
Akumulasi Penyusutan Jaringan Listrik-Jaringan Distribusi
Akumulasi Penyusutan Jaringan Listrik-JaringanListrik Lainnya
Akumulasi  Penyusutan  Jaringan  Telepon-Jaringan Telepon di atas Tanah
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Tidak Berwujud
Software

Aset Lain-lain

(7.500.000,00)
(9.400.000,00)
(48.250.000,00)
(1.500.000,00)
(712.199.740,00)
(1.505.082.743,00)
(48.055.000,00)
(11.150.000,00)
(911.996.533,00)
(92.102.500,00)
(1.746.250,00)
(6.825.000,00)
(25.702.697.910,42)
(12.299.398.658,58)
(54.301.600,00)
0
(359.314.039,43)
(904.890.000,00)
0
(40.838.444,44)
(1.715.646,67)
0
(25.462.056,67)
(7.189.535.222,60)
(3.097.196.817,72)
(1.480.069.861,90)
(249.975.562,41)
(2.633.223.695,94)
(1.352.228.540,00)
(89.800.000,00)
(154.546.469,60)
(6.372.900,00)
(498.000.000,00)
(62.400.000,00)
(22.554.675,00)
(358.329.172,51)
(48.222.298,75)
(3.644.640,08)
(37.125.000,00)
3.679.657.255,99
199.643.000,00
199.643.000,00
199.643.000,00

13.677.259.268,53

(7.500.000,00)
(9.400.000,00)
(48.250.000,00)
(1.500.000,00)
(666.033.740,00)
(1.260.111.864,00)
(48.055.000,00)
(11.150.000,00)
(882.021.833,00)
(149.152.500,00)
(873.125,00)
(6.825.000,00)
(26.067.689.639,70)
(11.758.943.320,28)
(47.272.733,33)
(112.500.000,00)
(304.818.547,23)
(1.427.550.000,00)
(45.979.050,00)
(36.905.333,33)
0
(856.300.000,00)
(16.302.855,00)
(6.399.543.142,38)
(3.024.297.499,77)
(1.811.758.000,00)
(225.519.158,38)
(2.544.567.226,93)
(1.352.228.540,00)
(89.800.000,00)
(141.251.958,80)
(5.664.800,00)
(473.100.000,00)
(62.400.000,00)
(20.819.700,00)
(328.296.068,13)
(36.709.010,00)
(884.650,00)
(33.412.500,00)
3.995.623.164,35
199.643.000,00
199.643.000,00
199.643.000,00

16.618.575.006,02
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Uraian

Jumlah (Rp)

2022

2021

2

3

Aset Lain-lain
Aset Tetap
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud-
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

Akumulasi Penyusutan Aset Lainya..

yang Tidak Digunakan Dalam Operasional Pemerintah

13.677.259.268,53
13.677.259.268,53
(181.647.200,00)
(181.647.200,00)
(181.647.200,00)
(10.015.597.812,54)
(10.015.597.812,54)

(10.015.597.812,54)

16.618.575.006,02
16.618.575.006,02
(175.648.600,00)
(175.648.600,00)
(175.648.600,00)
(12.646.946.241,67)
(12.646.946.241,67)

(12.646.946.241,67)

JUMLAH ASET

57.194.125.979,95

59.905.830.061,64

EKUITAS
EKUITAS

Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit-LO
Surplus/Defisit-LO
Dampak Komulatif Komulatif Kebijakan/Kesalahan Mendasar
Selisih Reevaluasi/Koreksi/Kapitalisasi Aset Tetap
Ekuitas Mutasi Masuk Aset Tetap
Ekuitas Mutasi Keluar Aset Tetap

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD

RK PPKD

57.194.125.979,95
57.194.125.979,95
(10.476.511.006,05)
59.905.830.061,64
59.905.830.061,64
(72.172.072.938,54)
(72.172.072.938,54)
1.789.731.870,85
(432.553.990,56)
2.273.210.986,20
(50.925.124,79)
67.670.636.986,00
67.670.636.986,00

67.670.636.986,00

59.905.830.061,64
59.905.830.061,64
59.905.830.061,64
59.905.830.061,64
59.905.830.061,64

0

0

o o

0

JUMLAH EKUITAS DANA

57.194.125.979,95

59.905.830.061,64

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

57.194.125.979,95

59.905.830.061,64

Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

Ir. H. ASYIR A. BAKAR, MT
NIP. 19631010 199003 1 018




